
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

EV480 - EV4 Texturovaný fleece
Kolekce:  EV4™
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  EzeeCool 100% Polyester Fleece
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Texturovaný fleece EV4 je vyroben z vysoce kvalitního žakárového fleecu,
který zajišťuje pružnost a lepší ergonomii.  Tkanina s perfektní gramáží,
která vás v zimě udrží v teple a zároveň má možnost vrstvení. Mezi funkce
patří dvě bezpečné náprsní kapsy se zipy a elastické manžety pro bezpečné
uchycení.
EV4™
Pokud  jde  o  náročné  pracovní  podmínky,  je  pracovní  oděv  vaší  první
obrannou linií. Proto jsme vyvinuli revoluční kolekci pracovních oděvů EV4,
která  je  navržena  tak,  aby  poskytovala  bezkonkurenční  ochranu  před
nejnáročnějšími podmínkami.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení. Části

Měkké a pohodlné●

Pracovní oděvy pro všechna roční období●

Měkký strečový fleece s knotovou úpravou poskytuje teplo a sucho●

Úzký střih se strečovou tkaninou●

3 kapsy pro uložení věcí●

Nový vzhled●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

EV480 - EV4 Texturovaný fleece
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
        

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
EV480MGRS Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.4190 0.0960 5036108418008 15036108903785
EV480MGRM Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.4430 0.0960 5036108417995 15036108903778
EV480MGRL Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.4700 0.0960 5036108417988 15036108903761
EV480MGRXL Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.4960 0.0960 5036108418015 15036108903792
EV480MGRXXL Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.5320 0.0960 5036108418022 15036108903808
EV480MGRXXXL Metal Grey 60.0 40.0 40.0 0.9990 0.0960 5036108434565 15036108921413


